Ректору Университета Вернадского
                      Е.А. Певцовой

от Ф.И.О. ________________________________
_________________________________________
по Договору №___________ от ______________
направление подготовки____________________
форма обучения___________________________
группа___________________________________

	ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении скидки
	Прошу предоставить скидку по оплате образовательных услуг на основании п.п.______ п. 2.8. Положения об основаниях и порядке снижения стоимости платных образовательных услуг для обучающихся Университета Вернадского.

«____» ___________ 20__			_________________/________________
								подпись		ФИО